
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 7737/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

Optimalizace trati Karlštejn (mimo) – Beroun (mimo)    
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 21 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

 

Dotaz č. 284:  

V TZ objektu SO 13-34-02 – Všeobecný objekt je uvedena v bodě 2.3 Náhradní výstavba s 
podrobnou specifikací, výkaz výměr však položky pro náhradní výsadbu neobsahuje. 

 
Žádáme zadavatele o doplnění položek náhradní výsadby do výkazu výměr. 
 

Odpověď č. 284: 

Náhradní výsadba je vykázána v rámci SO 98-98. 

 

 

Dotaz č. 285:  

V objektu SO 13-34-02 – Všeobecný objekt je uvedena následují položka: 
 
26   R900002    Přechodné DZ (PD, pronájem, zřízení, údržba, manipulace, odstranění) pro 
provedení vysprávek, střídavá doprava jedním jízdním pruhem řízená SSZ    DEN 

 75,000 
položka obsahuje veškeré práce a materiál dle textace položky a projektové dokumentace, 
včetně všech souvisejících dovoditelných nákladů, které nejsou vykázány zvlášť   
 
Žádáme zadavatele, aby doplnil přesný popis přechodného DZ tak, aby mohli všichni 
uchazeči ocenit stejně a nabídky tak byly porovnatelné.  
Případně stanovit u této položky pevnou cenu (preliminář). 

 

Odpověď č. 285: 

Přechodné DZ je specifikováno v popisu položky a dle těchto požadavků je tak možné položku 

ocenit. Jedná se o DZ nad rámec stanovený Dopravně inženýrským opatřením (DIO). DIO je 

pak přesně určeno v části B8 a vyčísleno v rámci SO 90-37-01 Dopravně inženýrská opatření. 

 

 

Dotaz č. 286:  

V objektu SO 12-34-03 – Zastávka Srbsko - komunikace k podchodu je níže uvedená 
položka: 
 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

45   9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M
 171,000 

  trojmadlové ocelové zábradlí, včetně základů   

  dle situace   
 
Žádáme zadavatele o specifikaci zábradlí (průměr madel, povrchová úprava atd.)  
 

Odpověď č. 286: 

Specifikace zábradlí je dána vzorovými list Správy železnic (VL SŽ), které jsou volně přístupné. 

Bližší technické řešení pak bude zpracováno ve VTD respektující normy, směrnice, VL SŽ 

a předpisy zadavatele. Z hlediska protikorozní ochrany bude zábradlí dle VL SŽ žárově zinkované 

s dvojnásobným nátěrem. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 

ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-06T11:02:21+0000


		2023-04-06T13:39:37+0200
	Petr Hofhanzl eed3102a614a00b13b3c6f753940e1667934959c
	Podepsáno elektronicky




